Indicação  Nº 1772/2017.
Fiscalizar descarte de materiais diversos na Rua Horácio Amaral em frente ao nº 870 no Jardim Pinheiros para remoção.
Senhor Presidente;
Considerando reclamações de munícipes residentes do Bairro Jardim Pinheiros na Rua Horácio Amaral;

Considerando que na frente do local citado esta sendo utilizado para o descarte de móveis, entulhos diversos, congestionando o passeio público e concentrando animais no local;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar fiscalização no local e remoção do montante de lixo descartado de forma irregular.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 23 de Junho de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB